

KERTAS KERJA RENCANA KEGIATAN DAN ANGGARAN SEKOLAH (RKAS) PER TRIWULAN
TAHUN ANGGARAN : 2021

NPSN : 10220595

Nama Sekolah : SMAN 1 SIEMPAT NEMPU HILIR

Alamat : JL. KOMPLEK SMA NO.1 PARDAMEAN, Kec. Siempat Nempu Hilir

Kabupaten : Kab. Dairi

Provinsi : Prop. Sumatera Utara

Triwulan : I,II,III dan IV

A. PENERIMAAN

Sumber Dana :

No. Kode	Penerimaan	Jumlah
4.3.1.01.	BOS Reguler	545.416.000
Total Penerimaan		545.416.000

B. BELANJA

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
1.		01.	Pengembangan Kompetensi Lulusan				24.324.000	12.775.200	4.521.600	1.110.000	5.917.200
2.		01.03.	Pelaksanaan Kegiatan Pembelajaran dan Ekstrakurikuler				24.324.000	12.775.200	4.521.600	1.110.000	5.917.200
3.		01.03.05.	Pemantapan persiapan Asesmen/Try Out				11.610.000	10.500.000	0	1.110.000	0
4.	5.1.02.01.01.0055	01.03.05.	Nasi [B9: 10,00]	10	Bungkus	25.000	250.000	0	0	250.000	0
5.	5.1.02.01.01.0055	01.03.05.	Aqua Botol	1	Box	60.000	60.000	0	0	60.000	0
6.	5.1.02.02.01.0011	01.03.05.	Pengganti Transport Pembina [B1: 32,00, B2: 72,00, B3: 36,00]	140	OK	75.000	10.500.000	10.500.000	0	0	0
7.	5.1.02.02.01.0013	01.03.05.	Pelaksanaan ANBK	8	OK	100.000	800.000	0	0	800.000	0
8.		01.03.21.	Pelaksanaan Asesmen Sekolah / Asesmen Sekolah Berbasis Komputer				12.714.000	2.275.200	4.521.600	0	5.917.200

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
9.	5.1.02.01.01 0026	01.03.21.	Foto Copy Filio dan Kuarto	6000	Lembar	300	1.800.000	1.800.000	0	0	0
10.	5.1.02.01.01 0026	01.03.21.	Foto Copy Filio dan Kuarto [B5: 11232,00, B11: 16180,00]	27412	Lembar	300	8.223.600	0	3.369.600	0	4.854.000
11.	5.1.02.01.01 0026	01.03.21.	Foto Copy Filio dan Kuarto [B3: 48,00, B5: 96,00, B11: 164,00]	308	Lembar	300	92.400	14.400	28.800	0	49.200
12.	5.1.02.01.01 0026	01.03.21.	Foto Copy Filio dan Kuarto [B3: 1536,00, B5: 3744,00, B11: 3380,00]	8660	Lembar	300	2.598.000	460.800	1.123.200	0	1.014.000
13.		03.	Pengembangan Standar Proses				99.340.000	5.240.000	39.986.400	4.522.400	49.591.200
14.		03.01.	Penerimaan Peserta Didik Baru				9.044.000	0	9.044.000	0	0
15.		03.01.02.	Pelaksanaan Pendaftaran Peserta Didik Baru (PPDB)				9.044.000	0	9.044.000	0	0
16.	5.1.02.01.01 0024	03.01.02.	Kertas HVS 70 gram Merk : Paper One Folio, Ukuran : 8,5 x 14", Isi 500 lembar [B5: 2,00]	2	Rim	60.000	120.000	0	120.000	0	0
17.	5.1.02.01.01 0024	03.01.02.	Spidol Permanen	6	Buah	11.000	66.000	0	66.000	0	0
18.	5.1.02.01.01 0024	03.01.02.	CDRW CDRW 4 x single pack	4	Pcs	17.000	68.000	0	68.000	0	0
19.	5.1.02.01.01 0024	03.01.02.	Stofmap Kertas	150	Buah	2.000	300.000	0	300.000	0	0
20.	5.1.02.01.01 0055	03.01.02.	Nasi Panitia	126	Box	25.000	3.150.000	0	3.150.000	0	0
21.	5.1.02.01.01 0055	03.01.02.	Aqua	14	Dus	60.000	840.000	0	840.000	0	0
22.	5.1.02.02.01 0011	03.01.02.	Pengganti Transport Panitia PPDB	1	OK	4.500.000	4.500.000	0	4.500.000	0	0
23.		03.02.	Pengembangan Perpustakaan				69.326.000	180.000	23.750.000	180.000	45.216.000
24.		03.02.03.	Pembayaran langganan koran dan majalah				720.000	180.000	180.000	180.000	180.000
25.	5.1.02.02.01 0062	03.02.03.	Belanja Koran	12	Bulan	60.000	720.000	180.000	180.000	180.000	180.000
26.		03.02.04.	Pengadaan Buku Perpustakaan/Bacaan				68.606.000	0	23.570.000	0	45.036.000
27.	5.2.05.01.01 0001	03.02.04.	Buku	40	Exp	22.700	908.000	0	0	0	908.000
28.	5.2.05.01.01 0001	03.02.04.	Buku	40	Exp	20.000	800.000	0	0	0	800.000
29.	5.2.05.01.01 0003	03.02.04.	Agama Kristen - Buku	40	Exp	19.300	772.000	0	0	0	772.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
30.	5.2.05.01.01.0004	03.02.04.	Ekonomi - Buku	30	Exp	120.000	3.600.000	0	3.600.000	0	0
31.	5.2.05.01.01.0004	03.02.04.	Sejarah - Buku	40	Exp	23.600	944.000	0	0	0	944.000
32.	5.2.05.01.01.0004	03.02.04.	Sejarah - Buku	40	Exp	21.300	852.000	0	0	0	852.000
33.	5.2.05.01.01.0004	03.02.04.	Buku	40	Exp	21.300	852.000	0	0	0	852.000
34.	5.2.05.01.01.0004	03.02.04.	Sosiologi - Buku	40	Exp	110.000	4.400.000	0	0	0	4.400.000
35.	5.2.05.01.01.0005	03.02.04.	Pengetahuan Bahasa Inggris - Buku [B6: 30,00, B10: 40,00]	70	Exp	74.000	5.180.000	0	2.220.000	0	2.960.000
36.	5.2.05.01.01.0005	03.02.04.	Pengetahuan Bahasa Inggris - Buku	40	Exp	20.900	836.000	0	0	0	836.000
37.	5.2.05.01.01.0005	03.02.04.	Pengetahuan Bahasa Indonesia - Buku	40	Exp	27.700	1.108.000	0	0	0	1.108.000
38.	5.2.05.01.01.0005	03.02.04.	Pengetahuan Bahasa Inggris - Buku	40	Exp	16.000	640.000	0	0	0	640.000
39.	5.2.05.01.01.0005	03.02.04.	Pengetahuan Bahasa Inggris - Buku	40	Exp	95.000	3.800.000	0	0	0	3.800.000
40.	5.2.05.01.01.0005	03.02.04.	Pengetahuan Bahasa Indonesia - Buku	18	Exp	79.000	1.422.000	0	0	0	1.422.000
41.	5.2.05.01.01.0005	03.02.04.	Pengetahuan Bahasa Indonesia - Buku	18	Exp	82.000	1.476.000	0	0	0	1.476.000
42.	5.2.05.01.01.0005	03.02.04.	Pengetahuan Bahasa Inggris - Buku	18	Exp	68.000	1.224.000	0	0	0	1.224.000
43.	5.2.05.01.01.0005	03.02.04.	Pengetahuan Bahasa Inggris - Buku	18	Exp	61.000	1.098.000	0	0	0	1.098.000
44.	5.2.05.01.01.0006	03.02.04.	Biologi. Antropologi - Buku [B6: 10,00, B10: 40,00]	50	Exp	120.000	6.000.000	0	1.200.000	0	4.800.000
45.	5.2.05.01.01.0006	03.02.04.	Matematika - Buku	40	Exp	117.000	4.680.000	0	4.680.000	0	0
46.	5.2.05.01.01.0006	03.02.04.	Fisika dan Mekanika - Buku	30	Exp	120.000	3.600.000	0	3.600.000	0	0
47.	5.2.05.01.01.0006	03.02.04.	Biologi. Antropologi - Buku	40	Exp	89.000	3.560.000	0	3.560.000	0	0
48.	5.2.05.01.01.0006	03.02.04.	Kimia - Buku	40	Exp	95.000	3.800.000	0	3.800.000	0	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
49.	5.2.05.01.01.0006	03.02.04.	Matematika - Buku	5	Exp	65.000	325.000	0	325.000	0	0
50.	5.2.05.01.01.0006	03.02.04.	Kimia - Buku	5	Exp	117.000	585.000	0	585.000	0	0
51.	5.2.05.01.01.0006	03.02.04.	Matematika - Buku	40	Exp	30.400	1.216.000	0	0	0	1.216.000
52.	5.2.05.01.01.0006	03.02.04.	Matematika - Buku	18	Exp	78.000	1.404.000	0	0	0	1.404.000
53.	5.2.05.01.01.0006	03.02.04.	Matematika - Buku	18	Exp	68.000	1.224.000	0	0	0	1.224.000
54.	5.2.05.01.01.0008	03.02.04.	Musik - Buku	40	Exp	18.600	744.000	0	0	0	744.000
55.	5.2.05.01.01.0008	03.02.04.	Musik - Buku	40	Exp	12.200	488.000	0	0	0	488.000
56.	5.2.05.01.01.0008	03.02.04.	Permainan dan Olah Raga - Buku	40	Exp	26.700	1.068.000	0	0	0	1.068.000
57.	5.2.05.01.01.0009	03.02.04.	Sejarah - Buku	40	Exp	130.000	5.200.000	0	0	0	5.200.000
58.	5.2.05.01.01.0009	03.02.04.	Geografi - Buku	40	Exp	120.000	4.800.000	0	0	0	4.800.000
59.		03.03.	Pelaksanaan Kegiatan Pembelajaran dan Ekstrakurikuler				20.970.000	5.060.000	7.192.400	4.342.400	4.375.200
60.		03.03.35.	Pelaksanaan Lomba OSN				3.300.000	3.300.000	0	0	0
61.	5.1.02.02.01.0011	03.03.35.	Pengganti Transport Pembina KSN Biologi [B3: 1,00]	1	OK	75.000	75.000	75.000	0	0	0
62.	5.1.02.02.01.0011	03.03.35.	Pengganti Trnasport Pembina KSN Kimia [B2: 3,00, B3: 3,00]	6	OK	75.000	450.000	450.000	0	0	0
63.	5.1.02.02.01.0011	03.03.35.	Pengganti Transport Pembina KSN Fisika [B3: 1,00]	1	OK	75.000	75.000	75.000	0	0	0
64.	5.1.02.02.01.0011	03.03.35.	Pengganti Transport Pembina KSN Matematika [B2: 3,00, B3: 3,00]	6	OK	75.000	450.000	450.000	0	0	0
65.	5.1.02.02.01.0011	03.03.35.	Pengganti Transport Pembina KSN Ekonomi [B2: 3,00, B3: 3,00]	6	OK	75.000	450.000	450.000	0	0	0
66.	5.1.02.02.01.0011	03.03.35.	Pengganti Transport Pembina KSN Komputer [B2: 3,00, B3: 3,00]	6	OK	75.000	450.000	450.000	0	0	0
67.	5.1.02.02.01.0011	03.03.35.	Pengganti Transport Pembina KSN Astronomi [B2: 3,00, B3: 3,00]	6	OK	75.000	450.000	450.000	0	0	0
68.	5.1.02.02.01.0011	03.03.35.	Pengganti Transport Pembina KSN Kebumian [B2: 3,00, B3: 3,00]	6	OK	75.000	450.000	450.000	0	0	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
69.	5.1.02.02.01 0011	03.03.35.	Pengganti Transport Pembina KSN Geografi [B2: 3,00, B3: 3,00]	6	OK	75.000	450.000	450.000	0	0	0
70.		03.03.46.	Pelaksanaan Ekstrakurikuler Olahraga				14.295.000	1.610.000	6.067.400	3.217.400	3.400.200
71.	5.1.02.01.01 0034	03.03.46.	Bola Kaki [B3: 2,00, B9: 1,00, B11: 1,00]	4	Buah	455.000	1.820.000	910.000	0	455.000	455.000
72.	5.1.02.01.01 0034	03.03.46.	Shuttle Cock	3	Box	239.600	718.800	0	239.600	239.600	239.600
73.	5.1.02.01.01 0034	03.03.46.	Bola Futsal	4	Buah	350.000	1.400.000	0	350.000	350.000	700.000
74.	5.1.02.01.01 0034	03.03.46.	Net Badminton	3	Buah	270.000	810.000	0	270.000	270.000	270.000
75.	5.1.02.01.01 0034	03.03.46.	Net Bola Volly	3	Buah	770.000	2.310.000	0	770.000	770.000	770.000
76.	5.1.02.01.01 0034	03.03.46.	Reket Badminton [B3: 2,00, B5: 1,00, B7: 1,00]	4	Buah	350.000	1.400.000	700.000	350.000	350.000	0
77.	5.1.02.02.01 0011	03.03.46.	Pengganti Transport Pembina Karate [B4: 2,00, B5: 2,00, B6: 1,00, B7: 2,00, B8: 2,00, B9: 2,00, B10: 2,00, B11: 2,00]	15	OK	75.000	1.125.000	0	375.000	450.000	300.000
78.	5.1.02.02.01 0011	03.03.46.	Bola Volly [B5: 1,00, B7: 1,00, B10: 2,00]	4	Buah	332.800	1.331.200	0	332.800	332.800	665.600
79.	5.1.02.02.01 0037	03.03.46.	Pertandingan Liga OSIS	1	Kegiata n	1.980.000	1.980.000	0	1.980.000	0	0
80.	5.1.02.02.01 0037	03.03.46.	Pertandingan Seni Lomba Vocal Trio [B5: 1,00]	1	Kegiata n	400.000	400.000	0	400.000	0	0
81.	5.1.02.02.01 0037	03.03.46.	Pertandingan Pidato Bahasa Inggris dan Bahasa Indonesia	1	Kegiata n	1.000.000	1.000.000	0	1.000.000	0	0
82.		03.03.47.	Pelaksanaan Ekstrakurikuler Paskibra				1.575.000	150.000	525.000	525.000	375.000
83.	5.1.02.02.01 0011	03.03.47.	Pengganti Transport Pembina Paskibra [B3: 2,00, B4: 4,00, B5: 2,00, B6: 1,00, B7: 2,00, B8: 5,00, B10: 2,00, B11: 3,00]	21	OK	75.000	1.575.000	150.000	525.000	525.000	375.000
84.		03.03.57.	Pelaksanaan Lomba MTQ				1.800.000	0	600.000	600.000	600.000
85.	5.1.02.02.01 0004	03.03.57.	Pengganti Transport BTQ	24	OK	75.000	1.800.000	0	600.000	600.000	600.000
86.		04.	Pengembangan pendidik dan tenaga kependidikan				25.955.000	4.250.000	4.035.000	5.535.000	12.135.000
87.		04.06.	Pengembangan Profesi Pendidik dan Tenaga Kependidikan				25.955.000	4.250.000	4.035.000	5.535.000	12.135.000
88.		04.06.23.	Pembinaan Administrasi Sekolah				11.705.000	2.750.000	2.535.000	4.035.000	2.385.000
89.	5.1.02.01.01 0055	04.06.23.	Nasi [B2: 28,00, B3: 28,00, B4: 27,00, B5: 27,00, B6: 27,00, B7: 27,00, B8: 27,00, B9: 27,00, B10: 27,00, B11: 27,00, B12: 27,00]	299	Bungku s	25.000	7.475.000	1.400.000	2.025.000	2.025.000	2.025.000
90.	5.1.02.01.01 0055	04.06.23.	Aqua Botol [B1: 1,00, B2: 2,00, B3: 2,00, B4: 2,00, B5: 2,00, B6: 2,00, B7: 2,00, B8: 2,00, B9: 2,00, B10: 2,00, B11: 2,00, B12: 2,00]	23	Dus	60.000	1.380.000	300.000	360.000	360.000	360.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
91.	5.1.02.02.01.0011	04.06.23.	Penulisan Ijazah	1	Paket	950.000	950.000	0	0	950.000	0
92.	5.1.02.02.01.0013	04.06.23.	Pengganti Transport Guru [B2: 6,00, B3: 1,00, B4: 1,00, B8: 2,00]	10	OP	150.000	1.500.000	1.050.000	150.000	300.000	0
93.	5.1.02.02.01.0013	04.06.23.	Pengganti Transport Guru	1	Kegiatan	400.000	400.000	0	0	400.000	0
94.		04.06.30.	Workshop peningkatan kompetensi pelaksanaan pembelajaran bagi semua guru mapel				8.250.000	0	0	0	8.250.000
95.	5.1.02.02.01.0026	04.06.30.	Biaya Pendaftaran Workshop/Seminar Nasional	5	OR	50.000	250.000	0	0	0	250.000
96.	5.1.02.02.01.0026	04.06.30.	Bimimbingan Teknis [B12: 2,00]	2	OK	4.000.000	8.000.000	0	0	0	8.000.000
97.		04.06.50.	Kegiatan KKG/MGMP atau KKKS/MKKS				6.000.000	1.500.000	1.500.000	1.500.000	1.500.000
98.	5.1.02.02.01.0011	04.06.50.	Pengganti Transport MKKS [B1: 2,00, B2: 2,00, B3: 2,00, B4: 2,00, B5: 2,00, B6: 2,00, B7: 2,00, B8: 2,00, B9: 2,00, B10: 2,00, B11: 2,00, B12: 2,00]	24	OK	250.000	6.000.000	1.500.000	1.500.000	1.500.000	1.500.000
99.		05.	Pengembangan sarana dan prasarana sekolah				83.418.000	50.612.000	252.000	11.277.000	21.277.000
100.		05.08.	Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Sekolah				25.378.000	13.112.000	252.000	11.277.000	737.000
101.		05.08.07.	Pengecatan, perbaikan atap bocor, perbaikan pintu, jendela, lantai atau fasilitas lainnya yang tidak lebih dari rusak ringan				8.865.000	8.865.000	0	0	0
102.	5.1.02.03.03.0010	05.08.07.	Gorden	30	Meter	40.000	1.200.000	1.200.000	0	0	0
103.	5.1.02.03.03.0010	05.08.07.	Kawat Gorden	30	Meter	15.000	450.000	450.000	0	0	0
104.	5.1.02.03.03.0010	05.08.07.	Kasa Nyamuk	16	Meter	40.000	640.000	640.000	0	0	0
105.	5.1.02.03.03.0010	05.08.07.	Plastik Transparan	25	Meter	25.000	625.000	625.000	0	0	0
106.	5.1.02.03.03.0010	05.08.07.	Upah Pemasangan [B3: 1,00]	1	Paket	1.000.000	1.000.000	1.000.000	0	0	0
107.	5.1.02.03.03.0010	05.08.07.	Ambal Lantai	2	Rol	1.700.000	3.400.000	3.400.000	0	0	0
108.	5.1.02.03.03.0010	05.08.07.	Vacum Cleaner	1	Unit	800.000	800.000	800.000	0	0	0
109.	5.1.02.03.03.0010	05.08.07.	Kabel Ties Sedang	3	Bungkus	50.000	150.000	150.000	0	0	0
110.	5.1.02.03.03.0010	05.08.07.	Gambar Presiden Wakil Presiden dan Garuda	1	Paket	600.000	600.000	600.000	0	0	0
111.		05.08.20.	Penambahan Lemari file				2.800.000	2.800.000	0	0	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
112.	5.1.02.03.02 0116	05.08.20.	Filing Kabinet [B3: 1,00]	1	Unit	2.800.000	2.800.000	2.800.000	0	0	0
113.		05.08.35.	Pemeliharaan ruang kelas				2.565.000	995.000	0	1.085.000	485.000
114.	5.1.02.01.01 0031	05.08.35.	LAMPU Horri Lampu Classic 23 W [B1: 5,00, B9: 3,00, B11: 3,00]	11	Buah	55.000	605.000	275.000	0	165.000	165.000
115.	5.1.02.01.01 0031	05.08.35.	Lampu Neon [B1: 4,00, B9: 4,00, B11: 4,00]	12	Buah	80.000	960.000	320.000	0	320.000	320.000
116.	5.1.02.01.01 0031	05.08.35.	Lampu Neon [B1: 2,00, B3: 2,00, B9: 2,00]	6	Buah	100.000	600.000	400.000	0	200.000	0
117.	5.1.02.01.01 0032	05.08.35.	Bendera	1	Buah	400.000	400.000	0	0	400.000	0
118.		05.08.45.	Pemeliharaan Taman dan Lapangan				11.148.000	452.000	252.000	10.192.000	252.000
119.	5.1.02.01.01 0001	05.08.45.	Pasir [B7: 6,00]	6	Rit	400.000	2.400.000	0	0	2.400.000	0
120.	5.1.02.01.01 0001	05.08.45.	Batu Bata [B7: 1500,00]	1500	Buah	700	1.050.000	0	0	1.050.000	0
121.	5.1.02.01.01 0001	05.08.45.	Batu [B7: 8,00]	8	Kubik	250.000	2.000.000	0	0	2.000.000	0
122.	5.1.02.01.01 0001	05.08.45.	Semen [B7: 30,00]	30	Sak	65.000	1.950.000	0	0	1.950.000	0
123.	5.1.02.01.01 0001	05.08.45.	Benang	2	Rol	20.000	40.000	0	0	40.000	0
124.	5.1.02.01.01 0001	05.08.45.	Upah tukang/Ongkos tenaga	10	Oh	150.000	1.500.000	0	0	1.500.000	0
125.	5.1.02.01.01 0001	05.08.45.	Upah tukang/Ongkos tenaga	10	Oh	100.000	1.000.000	0	0	1.000.000	0
126.	5.1.02.01.01 0004	05.08.45.	Bensin	72	liter	9.000	648.000	162.000	162.000	162.000	162.000
127.	5.1.02.01.01 0004	05.08.45.	Pembelian Oli	12	Liter	30.000	360.000	90.000	90.000	90.000	90.000
128.	5.1.02.01.01 0067	05.08.45.	Sepatu Boot [B3: 1,00]	1	Set	100.000	100.000	100.000	0	0	0
129.	5.1.02.01.01 0067	05.08.45.	Face Shield [B3: 2,00]	2	Buah	50.000	100.000	100.000	0	0	0
130.		05.09.	Penyediaan Alat Multi Media Pembelajaran				58.040.000	37.500.000	0	0	20.540.000
131.		05.09.01.	Pengadaan Komputer desktop/work station				58.040.000	37.500.000	0	0	20.540.000
132.	5.1.02.01.01 0029	05.09.01.	DVD-Eksternal [B3: 1,00]	1	Unit	500.000	500.000	500.000	0	0	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
133.	5.1.02.01.01 0029	05.09.01.	Pembelian Media Pembelajaran Digital	1	Paket	20.000.000	20.000.000	0	0	0	20.000.000
134.	5.1.02.01.01 0029	05.09.01.	Mouse [B12: 9,00]	9	Unit	60.000	540.000	0	0	0	540.000
135.	5.2.02.10.01 0002	05.09.01.	Personal Komputer [B3: 3,00]	3	Unit	10.000.000	30.000.000	30.000.000	0	0	0
136.	5.2.02.10.02 0005	05.09.01.	Proyektor + Attachment	1	Unit	7.000.000	7.000.000	7.000.000	0	0	0
137.		06.	Pengembangan standar pengelolaan				32.076.000	8.036.000	7.700.000	8.400.000	7.940.000
138.		06.05.	Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah				32.076.000	8.036.000	7.700.000	8.400.000	7.940.000
139.		06.05.38.	Workshop penyusunan pedoman SIM sekolah, PAS, dan laporan RKAS, E-Rapor dan DAPODIK				800.000	200.000	200.000	200.000	200.000
140.	5.1.02.02.01 0011	06.05.38.	Pengganti Transport Penyusunan RKAS	4	OK	200.000	800.000	200.000	200.000	200.000	200.000
141.		06.05.41.	Updating data Kesiswaan				30.000.000	7.500.000	7.500.000	7.500.000	7.500.000
142.	5.1.02.02.01 0027	06.05.41.	Pengganti Transport Teknisi, dan Akomodasi Operator Sekolah	12	OB	2.500.000	30.000.000	7.500.000	7.500.000	7.500.000	7.500.000
143.		06.05.46.	Sosialisasi Kebijakan-Kebijakan				1.276.000	336.000	0	700.000	240.000
144.	5.1.02.01.01 0055	06.05.46.	Kopi/Teh Manis [B1: 20,00, B2: 30,00, B3: 34,00, B7: 40,00, B8: 50,00, B9: 40,00]	214	Gelas	4.000	856.000	336.000	0	520.000	0
145.	5.1.02.01.01 0055	06.05.46.	Aqua Botol [B7: 1,00, B8: 1,00, B9: 1,00, B10: 1,00, B11: 1,00, B12: 2,00]	7	Dus	60.000	420.000	0	0	180.000	240.000
146.		07.	Pengembangan standar pembiayaan				280.303.000	75.404.800	68.649.400	62.925.200	73.323.600
147.		07.05.	Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah				80.568.000	17.286.800	10.454.400	24.742.200	28.084.600
148.		07.05.56.	Pengadaan Alat Kebersihan				27.248.800	9.706.800	1.035.000	9.169.000	7.338.000
149.	5.1.02.03.02 0120	07.05.56.	Parang	1	Buah	104.500	104.500	0	0	104.500	0
150.	5.1.02.03.02 0120	07.05.56.	Garpu Sampah	4	Buah	40.000	160.000	0	0	80.000	80.000
151.	5.1.02.03.02 0120	07.05.56.	Serokan Plastik [B7: 9,00, B10: 4,00]	13	Buah	45.100	586.300	0	0	405.900	180.400
152.	5.1.02.03.02 0120	07.05.56.	Ember Kecil	26	Buah	66.600	1.731.600	0	0	865.800	865.800
153.	5.1.02.03.02 0120	07.05.56.	Gayung Air	10	Buah	15.000	150.000	0	0	75.000	75.000
154.	5.1.02.03.02 0120	07.05.56.	Tong Sampah Bertutup [B9: 5,00]	5	Buah	145.200	726.000	0	0	726.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
155.	5.1.02.03.02.0120	07.05.56.	Kain Pel [B1: 30,00, B3: 30,00, B9: 30,00, B10: 30,00]	120	Buah	36.000	4.320.000	2.160.000	0	1.080.000	1.080.000
156.	5.1.02.03.02.0120	07.05.56.	Kain Lap Serbet [B1: 15,00, B3: 15,00, B7: 15,00, B10: 15,00]	60	Buah	13.000	780.000	390.000	0	195.000	195.000
157.	5.1.02.03.02.0120	07.05.56.	Keset Kaki [B9: 15,00]	15	Buah	45.000	675.000	0	0	675.000	0
158.	5.1.02.03.02.0120	07.05.56.	Kemoceng Bulu Ayam [B1: 5,00, B3: 5,00, B7: 15,00, B10: 15,00]	40	Buah	25.000	1.000.000	250.000	0	375.000	375.000
159.	5.1.02.03.02.0120	07.05.56.	Sapu Lantai Plastik [B1: 15,00, B3: 15,00, B7: 30,00, B10: 30,00]	90	Buah	55.000	4.950.000	1.650.000	0	1.650.000	1.650.000
160.	5.1.02.03.02.0120	07.05.56.	Sapu Lidi [B1: 30,00, B3: 30,00, B7: 60,00, B10: 60,00]	180	Buah	9.900	1.782.000	594.000	0	594.000	594.000
161.	5.1.02.03.02.0120	07.05.56.	Sikat Kamar Mandi Bergagang [B1: 3,00, B3: 3,00, B7: 6,00, B10: 6,00]	18	Buah	56.100	1.009.800	336.600	0	336.600	336.600
162.	5.1.02.03.02.0120	07.05.56.	Karbol Lantai [B1: 3,00, B3: 3,00, B7: 6,00, B10: 6,00]	18	Buah	27.500	495.000	165.000	0	165.000	165.000
163.	5.1.02.03.02.0120	07.05.56.	Cairan Pembersih Kamar Mandi [B1: 3,00, B3: 3,00, B7: 6,00, B10: 6,00]	18	Buah	35.200	633.600	211.200	0	211.200	211.200
164.	5.1.02.03.02.0120	07.05.56.	Masker [B3: 300,00, B7: 163,00]	463	Buah	10.000	4.630.000	3.000.000	0	1.630.000	0
165.	5.1.02.03.02.0120	07.05.56.	Masker	2	Box	150.000	300.000	300.000	0	0	0
166.	5.1.02.03.02.0120	07.05.56.	Termogun	1	Unit	650.000	650.000	650.000	0	0	0
167.	5.1.02.03.02.0120	07.05.56.	Hand Sanitizer [B6: 23,00, B10: 10,00, B12: 4,00]	37	Botol	45.000	1.665.000	0	1.035.000	0	630.000
168.	5.1.02.03.02.0120	07.05.56.	Masker [B10: 10,00, B12: 8,00]	18	Box	50.000	900.000	0	0	0	900.000
169.		07.05.61.	Pembelian alat tulis kantor (termasuk tinta printer, CD dan flash disk)				43.298.900	6.037.100	7.226.100	12.540.200	17.495.500
170.	5.1.02.01.01.0005	07.05.61.	Kapur [B1: 3,00, B2: 3,00, B3: 4,00, B4: 2,00, B5: 2,00, B6: 2,00, B7: 40,00, B8: 30,00, B9: 30,00, B10: 30,00, B11: 30,00]	176	Box	10.000	1.760.000	100.000	60.000	1.000.000	600.000
171.	5.1.02.01.01.0005	07.05.61.	Kapur [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 2,00, B4: 1,00, B5: 1,00, B7: 3,00, B8: 3,00, B9: 3,00, B10: 3,00, B11: 2,00]	20	Box	20.000	400.000	80.000	40.000	180.000	100.000
172.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Kertas HVS 70 gram Merk : Paper One Folio, Ukuran : 8,5 x 14", Isi 500 lembar [B1: 4,00, B2: 3,00, B3: 3,00, B4: 3,00, B5: 3,00, B6: 5,00, B7: 7,00, B8: 4,00, B9: 4,00, B10: 4,00, B11: 5,00]	45	Rim	60.000	2.700.000	600.000	660.000	900.000	540.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
173.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Amplop Coklat Merk : GSU Ukuran Folio polos	4	Pack	56.100	224.400	56.100	56.100	56.100	56.100
174.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Ballpoint Boldiner Standar	5	Lusin	220.000	1.100.000	440.000	0	440.000	220.000
175.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Ballpoint Ballpoint Snowman v-5 0.7per lusin	5	Lusin	30.000	150.000	30.000	30.000	60.000	30.000
176.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Spidol Permanen	40	Buah	11.000	440.000	55.000	55.000	165.000	165.000
177.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Pensil 2B Faber Castle	2	Lusin	50.000	100.000	50.000	0	50.000	0
178.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Spidol White board	24	Lusin	137.000	3.288.000	274.000	274.000	1.370.000	1.370.000
179.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Spidol Spidol Marker Snowman	26	Pcs	13.000	338.000	39.000	39.000	182.000	78.000
180.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Binder Klip nomor 107	49	Kotak	7.000	343.000	91.000	84.000	84.000	84.000
181.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Binder Klip nomor 111	58	Kotak	9.000	522.000	135.000	117.000	135.000	135.000
182.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Binder Klip nomor 155	60	Kotak	12.000	720.000	180.000	180.000	180.000	180.000
183.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Binder Klip nomor 200	20	Kotak	16.000	320.000	80.000	80.000	80.000	80.000
184.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Binder Klip nomor 260 [B1: 10,00, B4: 5,00, B7: 10,00, B10: 10,00]	35	Kotak	20.000	700.000	200.000	100.000	200.000	200.000
185.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Catridge Canon	8	Buah	325.000	2.600.000	325.000	325.000	975.000	975.000
186.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Catridge Canon [B1: 1,00, B4: 1,00, B7: 2,00, B10: 1,00]	5	Buah	400.000	2.000.000	400.000	400.000	800.000	400.000
187.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Pisau Cutter Kenko L-500 [B1: 2,00, B4: 3,00, B7: 3,00, B10: 2,00]	10	Buah	15.000	150.000	30.000	45.000	45.000	30.000
188.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Isi Pisau Cutter Besar	8	Dus	8.000	64.000	16.000	16.000	16.000	16.000
189.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Gunting Besar	14	Buah	16.500	231.000	49.500	49.500	82.500	49.500
190.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Disket, CD Room CDR single Pack VERBATIM	80	Pcs	9.000	720.000	90.000	180.000	270.000	180.000
191.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	CD RW	72	Buah	20.000	1.440.000	200.000	200.000	560.000	480.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
192.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Flash Disk	6	Buah	120.000	720.000	120.000	120.000	240.000	240.000
193.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	USB FLASH DISK TOSHIBA USB 3.0 Flash Drive 8GB 8GB	6	Unit	150.000	900.000	150.000	150.000	300.000	300.000
194.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Box file	36	Buah	24.000	864.000	0	288.000	288.000	288.000
195.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Amplop Panjang Putih Polos Merk : Jaya Ukuran : 11 x 23 cm	7	Dus	45.000	315.000	45.000	90.000	90.000	90.000
196.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Penghapus Kapur	152	Buah	6.600	1.003.200	66.000	66.000	435.600	435.600
197.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Penghapus White Board	61	Buah	7.200	439.200	108.000	100.800	100.800	129.600
198.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Kertas HVS 70 gram	20	Rim	53.000	1.060.000	106.000	371.000	318.000	265.000
199.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Plastik transparan	5	Paket	62.700	313.500	62.700	62.700	125.400	62.700
200.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Stofmap Kertas [B1: 139,00, B4: 157,00, B7: 156,00, B10: 204,00]	656	Lembar	2.000	1.312.000	278.000	314.000	312.000	408.000
201.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Lakban Hitam uk 2 " Warna hitam uk. 2 "	50	Roll	15.400	770.000	154.000	154.000	231.000	231.000
202.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Lakban Kecil	45	Buah	9.300	418.500	93.000	93.000	139.500	93.000
203.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Paper Clip No 1 Paper Clip No 3	4	Pack	20.000	80.000	20.000	20.000	20.000	20.000
204.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Penggaris Plastik 30 cm Butterfly	25	Pcs	7.000	175.000	35.000	35.000	70.000	35.000
205.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Penggaris Kayu	24	Buah	14.000	336.000	0	0	168.000	168.000
206.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	C. Tinta Printer EPSON Tinta Epson 003 4 warna	5	Unit	350.000	1.750.000	350.000	350.000	700.000	350.000
207.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Tinta Refill Printer	16	Buah	100.000	1.600.000	400.000	0	800.000	400.000
208.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Stapler Stapler No, 10 MAX	12	Pcs	15.000	180.000	45.000	45.000	45.000	45.000
209.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Stapler Stapler No, 50 MAX	1	Pcs	75.000	75.000	75.000	0	0	0
210.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Stapler Isi Stapler No, 10	2	Dus	55.000	110.000	55.000	0	55.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
211.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Stapler Isi Stapler No, 50	1	Dus	103.000	103.000	103.000	0	0	0
212.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Bantalan Cap Besar	2	Buah	19.800	39.600	19.800	0	19.800	0
213.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Tinta Stempel	9	Buah	20.500	184.500	41.000	41.000	61.500	41.000
214.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Buku Tulis 100 Lbr [B6: 60,00]	60	Buah	9.500	570.000	0	570.000	0	0
215.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Buku Tulis Folio Ukuran : 21 x 32 cm, Isi : 100 Lbr/Buku [B6: 30,00]	30	Buku	19.000	570.000	0	570.000	0	0
216.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Ballpoint Faster C6/606 [B6: 5,00]	5	Lusin	41.000	205.000	0	205.000	0	0
217.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Buku Expedisi	2	Buah	200.000	400.000	0	400.000	0	0
218.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Materai Harga : 3000 [B3: 10,00, B6: 10,00]	20	Lembar	3.000	60.000	30.000	30.000	0	0
219.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Materai [B3: 10,00, B6: 10,00, B9: 19,00, B12: 19,00]	58	Buah	10.000	580.000	100.000	100.000	190.000	190.000
220.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Materai Harga : 6000 [B3: 10,00, B6: 10,00]	20	Lembar	6.000	120.000	60.000	60.000	0	0
221.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	lem fox	9	Buah	15.000	135.000	0	0	0	135.000
222.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Document Keeper/Album Dokumen	144	Buah	50.000	7.200.000	0	0	0	7.200.000
223.	5.1.02.01.01.0024	07.05.61.	Kalkulator	1	Buah	400.000	400.000	0	0	0	400.000
224.		07.05.66.	Penggandaan laporan dan/atau surat-menyurat				7.620.300	942.900	1.593.300	2.433.000	2.651.100
225.	5.1.02.01.01.0026	07.05.66.	Foto Copy Filio dan Kuarto [B1: 900,00, B2: 1020,00, B3: 1223,00, B4: 1670,00, B5: 1650,00, B6: 1991,00, B7: 1900,00, B8: 3020,00, B9: 3190,00, B10: 2900,00, B11: 2737,00, B12: 3200,00]	25401	Lembar	300	7.620.300	942.900	1.593.300	2.433.000	2.651.100
226.		07.05.67.	Honor bagi penyusun laporan BOS				1.600.000	400.000	400.000	400.000	400.000
227.	5.1.02.02.01.0026	07.05.67.	Pengganti Transport Penyusun Laporan	4	OK	400.000	1.600.000	400.000	400.000	400.000	400.000
228.		07.05.68.	Biaya transportasi dalam rangka mengambil dana BOS di bank/kantor pos				800.000	200.000	200.000	200.000	200.000
229.	5.1.02.02.01.0026	07.05.68.	Pengganti Trnasport Pengambilan Dana BOS ke Bank	4	OK	200.000	800.000	200.000	200.000	200.000	200.000
230.		07.07.	Pembiayaan Langganan Daya dan Jasa				70.055.000	26.998.000	28.075.000	8.063.000	6.919.000
231.		07.07.09.	Pembayaran iuran Internet				7.000.000	0	0	1.500.000	5.500.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
232.	5.1.02.02.01.0063	07.07.09.	Pembayaran Iuran Internet [B9: 1,00, B10: 1,00, B11: 1,00, B12: 1,00]	4	Bulan	1.500.000	6.000.000	0	0	1.500.000	4.500.000
233.	5.1.02.02.01.0063	07.07.09.	Biaya Perpanjangan Website Sekolah	1	Tahun	1.000.000	1.000.000	0	0	0	1.000.000
234.		07.07.10.	Pembayaran Rek Listrik				4.905.000	823.000	1.500.000	1.163.000	1.419.000
235.	5.1.02.02.01.0061	07.07.10.	Belanja Listrik	1	Bulan	237.000	237.000	237.000	0	0	0
236.	5.1.02.02.01.0061	07.07.10.	Belanja Listrik	1	Bulan	334.000	334.000	334.000	0	0	0
237.	5.1.02.02.01.0061	07.07.10.	Belanja Listrik	1	Bulan	252.000	252.000	252.000	0	0	0
238.	5.1.02.02.01.0061	07.07.10.	Belanja Listrik [B4: 1,00, B5: 1,00, B6: 1,00, B7: 1,00]	4	Bulan	500.000	2.000.000	0	1.500.000	500.000	0
239.	5.1.02.02.01.0061	07.07.10.	Belanja Listrik	1	Bulan	220.000	220.000	0	0	220.000	0
240.	5.1.02.02.01.0061	07.07.10.	Belanja Listrik	1	Bulan	443.000	443.000	0	0	443.000	0
241.	5.1.02.02.01.0061	07.07.10.	Belanja Listrik	1	Bulan	480.000	480.000	0	0	0	480.000
242.	5.1.02.02.01.0061	07.07.10.	Belanja Listrik	1	Bulan	439.000	439.000	0	0	0	439.000
243.	5.1.02.02.01.0061	07.07.10.	Belanja Listrik	1	Bulan	500.000	500.000	0	0	0	500.000
244.		07.07.12.	Pembayaran langganan internet				56.950.000	25.575.000	25.975.000	5.400.000	0
245.	5.1.02.02.01.0063	07.07.12.	Pulsa Modem Sekolah	10	Bulan	100.000	1.000.000	300.000	700.000	0	0
246.	5.1.02.02.01.0063	07.07.12.	Pembelian Pulsa/Paket Data/Transport Guru dan Pegawai [B1: 27,00, B2: 27,00, B3: 27,00, B4: 27,00, B5: 27,00, B6: 27,00, B7: 27,00, B8: 27,00]	216	OB	100.000	21.600.000	8.100.000	8.100.000	5.400.000	0
247.	5.1.02.02.01.0063	07.07.12.	Pembelian Pulsa/Paket Data/Transport Siswa [B1: 229,00, B2: 229,00, B3: 229,00, B4: 229,00, B5: 229,00, B6: 229,00]	1374	OB	25.000	34.350.000	17.175.000	17.175.000	0	0
248.		07.07.14.	Pembayaran langganan air				1.200.000	600.000	600.000	0	0
249.	5.1.02.02.01.0060	07.07.14.	Belanja Air [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 1,00, B4: 1,00, B5: 1,00, B6: 1,00]	6	Bulan	200.000	1.200.000	600.000	600.000	0	0
250.		07.12.	Pembayaran Honor				129.680.000	31.120.000	30.120.000	30.120.000	38.320.000
251.		07.12.01.	Pembayaran Honor Guru				50.680.000	10.620.000	10.620.000	10.620.000	18.820.000
252.	5.1.02.02.01.0013	07.12.01.	Pakto MP. Purba (1245760662200043) [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 1,00, B4: 1,00, B5: 1,00, B6: 1,00, B7: 1,00, B8: 1,00, B9: 1,00, B10: 1,00, B11: 1,00]	11	OB	440.000	4.840.000	1.320.000	1.320.000	1.320.000	880.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Triwulan			
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3	4
253.	5.1.02.02.01.0013	07.12.01.	ELVIS NERNITA SIHOMBING [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 1,00, B4: 1,00, B5: 1,00, B6: 1,00, B7: 1,00, B8: 1,00, B9: 1,00, B10: 1,00, B11: 1,00]	11	OB	1.000.000	11.000.000	3.000.000	3.000.000	3.000.000	2.000.000
254.	5.1.02.02.01.0013	07.12.01.	Julu Silaban (7048749650130113)	12	OB	180.000	2.160.000	540.000	540.000	540.000	540.000
255.	5.1.02.02.01.0013	07.12.01.	Lerianna Manik (8152767668130163)	12	OB	240.000	2.880.000	720.000	720.000	720.000	720.000
256.	5.1.02.02.01.0013	07.12.01.	Sardiwarman Sitanggang (2549764665200032)	12	OB	520.000	6.240.000	1.560.000	1.560.000	1.560.000	1.560.000
257.	5.1.02.02.01.0013	07.12.01.	Hotdison Parasian Sibarani (1760768669110012) [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 1,00, B4: 1,00, B5: 1,00, B6: 1,00, B7: 1,00, B8: 1,00, B9: 1,00, B10: 1,00, B11: 1,00]	11	OB	780.000	8.580.000	2.340.000	2.340.000	2.340.000	1.560.000
258.	5.1.02.02.01.0013	07.12.01.	Rona Yanti Hutagalung (4450771672130043)	12	OB	380.000	4.560.000	1.140.000	1.140.000	1.140.000	1.140.000
259.	5.1.02.02.01.0013	07.12.01.	Hotdison Parasian Sibarani (1760768669110012)	1	Bulan	1.980.000	1.980.000	0	0	0	1.980.000
260.	5.1.02.02.01.0013	07.12.01.	Pakto MP. Purba (1245760662200043)	1	Bulan	6.040.000	6.040.000	0	0	0	6.040.000
261.	5.1.02.02.01.0013	07.12.01.	ELVIS NERNITA SIHOMBING	1	Bulan	2.400.000	2.400.000	0	0	0	2.400.000
262.		07.12.02.	Pembayaran Honor tenaga administrasi				56.000.000	15.500.000	13.500.000	13.500.000	13.500.000
263.	5.1.02.02.01.0026	07.12.02.	Helman Sitohang [B1: 1,00, B2: 1,00]	2	OB	1.700.000	3.400.000	3.400.000	0	0	0
264.	5.1.02.02.01.0026	07.12.02.	Helman Sitohang [B3: 1,00, B4: 1,00, B5: 1,00, B6: 1,00, B7: 1,00, B8: 1,00, B9: 1,00, B10: 1,00, B11: 1,00, B12: 1,00]	10	OB	2.100.000	21.000.000	2.100.000	6.300.000	6.300.000	6.300.000
265.	5.1.02.02.01.0026	07.12.02.	Norma Gurning (5560763665300023)	2	OB	1.800.000	3.600.000	3.600.000	0	0	0
266.	5.1.02.02.01.0026	07.12.02.	Limson Sihombing (5554764666200003) [B3: 1,00, B4: 1,00, B5: 1,00, B6: 1,00, B7: 1,00, B8: 1,00, B9: 1,00, B10: 1,00, B11: 1,00, B12: 1,00]	10	OB	2.400.000	24.000.000	2.400.000	7.200.000	7.200.000	7.200.000
267.	5.1.02.02.01.0026	07.12.02.	Limson Sihombing (5554764666200003)	2	OB	2.000.000	4.000.000	4.000.000	0	0	0
268.		07.12.03.	Pembayaran Honor pegawai perpustakaan				23.000.000	5.000.000	6.000.000	6.000.000	6.000.000
269.	5.1.02.02.01.0026	07.12.03.	Irma Fitri Kontesha Sihombing [B1: 1,00, B2: 1,00]	2	OB	1.500.000	3.000.000	3.000.000	0	0	0
270.	5.1.02.02.01.0026	07.12.03.	Irma Fitri Kontesha Sihombing [B3: 1,00, B4: 1,00, B5: 1,00, B6: 1,00, B7: 1,00, B8: 1,00, B9: 1,00, B10: 1,00, B11: 1,00, B12: 1,00]	10	OB	2.000.000	20.000.000	2.000.000	6.000.000	6.000.000	6.000.000
Jumlah							545.416.000	156.318.000	125.144.400	93.769.600	170.184.000

Komite Sekolah

MONSON SINAGA

Kepala Sekolah

HERRISSON SAMOSIR, S.Pd

NIP: 197011252001031001

Siempat Nempu Hilir, 26 November 2021

Bendahara Sekolah

HINSA SAMOSIR, A.Md

NIP: 197408012010012007